Садоводческое некоммерческое товарищество «Зеленый сад»
692905, Приморский край г.Находка СНТ «Зеленый сад» ул.Ручейная, 36

sntzelensad@mail.ru

Протокол заседания Правления от 24.07.2023г.

Присутствовали:
Председатель правления'. Лебедев Владимир Николаевич
Члены правления'.
Злыдин Максим Александрович
Гунаев Александр Сергеевич
Царёва Виктория Викторовна
Кретов Юрий Владимирович
Кворум есть.

Повестка дня:
1. Подведение итогов очного-заочного голосования садоводов, проведенного с

08.07.2023 по 23.07.2023 года.

По повестке дня выступила Царева В.В.:
1. В голосовании на Общем собрании садоводов, согласно протоколу счетной

комиссии приняло участие 74 человека. На количество заполненных бюллетеней
повлияла провокационная активность группы садоводов, которые проводили
видеосъемку без согласования с правлением, игнорировали протесты садоводов,
которые отказывались голосовать под объективом. В следствии чего большинство
садоводов, предвидя присутствие этой группы не посетили общее собрание.

Считаю, что общее собрание было целенаправленно сорвано.
Проголосовали : за - 5

Против: нет
Принято: единогласно

Подписи:
Председатель правления: Лебедев В. Н.

Члены правления:
Кретов Юрий Владимирович__
Злыдин Максим Александрович
Гунаев Александр Сергеевич__
Царёва Виктория Викторовна^

mailto:sntzelensad@mail.ru